
Zarządzenie nr 43/2023

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Jastrzębiu -Zdroju z dnia 02.10.2023r.

w sprawie: powołania Zastępcy Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej 

ds. spisu z natury oraz zespołów spisowych.

Na podstawie  art.  26  ustawy z  29  września 1994r.  o  rachunkowości  (tj.  Dz.U.  z

2023r.  poz.  120  z  późn.zm.) oraz  Zarządzenia  Dyrektora  Ośrodka  Pomocy

Społecznej  w Jastrzębiu – Zdroju nr  29/2022 z 01 lipca 2022r.  w sprawie zasad

przeprowadzania i  rozliczania  inwentaryzacji  oraz  wyceny rzeczowych składników

majątkowych ujętych na arkuszach spisu z natury w Ośrodku Pomocy Społecznej w

Jastrzębiu - Zdroju zarządzam:

§ 1

Powołać Zastępcę Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej ds. spisu z natury w

Ośrodku Pomocy Społecznej w Jastrzębiu-Zdroju Panią Marzenę Kubicjus.

§ 2

Powołać następujące zespoły spisowe do przeprowadzenia inwentaryzacji zgodnie z

harmonogramem  inwentaryzacji  wynikającym  z  zarządzenia  Dyrektora  Ośrodka

Pomocy  Społecznej  w  Jastrzębiu  –  Zdroju  nr  40/2023  z  18.09.2023r.  w  sprawie

przeprowadzenia inwentaryzacji majątku Ośrodka Pomocy Społecznej za 2023r.

I. Zespół spisowy  do przeprowadzenia inwentaryzacji:

• materiałów biurowych w magazynie podręcznym 

• części zamiennych do środków trwałych

• druków ścisłego zarachowania, biletów MZK

• materiałów żywnościowych w magazynie żywności 

1/ Pani Sylwia Rybak                    

2/ Pani Katarzyna Wyszomierska



II. Zespół spisowy  do przeprowadzenia inwentaryzacji:

• mienia Noclegowni przy ul. Wodzisławskiej 15

• środków trwałych nie przekazanych osobom fizycznym w użyczenie w ramach

programu  „Wsparcie  dzieci  umieszczonych  w  pieczy  zastępczej  w  okresie

epidemii COVID-19”

• środków trwałych przekazanych osobom fizycznym w użyczenie w ramach

programu  „Wsparcie  dzieci  umieszczonych  w  pieczy  zastępczej  w  okresie

epidemii COVID-19”

1/ Pani Patrycja Przybysz

2/ Pani Małgorzata Ragan

III. Zespół spisowy  do przeprowadzenia inwentaryzacji: 

• Mieszkania chronionego przy ul. Żeromskiego 

• Mieszkania chronionego przy ul. Kościuszki 

• Mieszkania chronionego przy ul. Szarych Szeregów 

• Placówki Wsparcia Dziennego przy ul. Dunikowskiego 

1/ Pani Marzena Kubicjus

2/ Pani Natalia Frysztacka-Czernik

IV. Zespół spisowy  do przeprowadzenia inwentaryzacji: 

• Dziennego Domu Pomocy

• Mieszkania chronionego Oś.1000-lecia 15D/10 

• Mieszkania chronionego Oś.1000-lecia 15c/1 

• Mieszkania chronionego Oś.1000-lecia 15C/15 

1/ Pani Hanna Sitek

2/ Pani Anna Stasiak



§ 3

Odpowiedzialność za wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji

Inwentaryzacyjnej ds. spisu z natury.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


